



BEZMARKASTAS SOMAS

Econad, neatkarīgs uzņēmums, lepojas ar izcilu reputāciju augstākā līmeņa pakalpojumu sniegšanā.

Pašlaik mēs uzturam uzkrājumus, kas pārsniedz 2 miljonus sterliņu mārciņu, un tie ir rūpīgi izstrādāti, lai piedāvātu īstu risinājums tieši laikā. Mūsu nelokāmā apņemšanās sakņojas pārliecībā, ka katram piegādes ķēdes aspektam ir jāsniedz taustāma vērtība. Tiklīdz tas būs jūsu uzticamais piegādātājs, mēs to darīsim aizsargāt savus krājumus mūsu modernajā noliktavā, administrēt tā pārvaldību un sniegt jums iknedēļas atskaites.

Šī proaktīvā pieeja nodrošina, ka jūs nekad nesaskarsities ar akcijām trūkums, īpaši ar beztaras maisiem. Mūsu pieredzējuši, draudzīgi un atbalstoši pārdošanas komanda ir pilnībā veltīta augstākās kvalitātes nodrošināšanai pakalpojumu, kuru virza īpašs mērķis: mūsu klientu cerību pārsniegšana. Sazinieties ar mums jau šodien, lai saņemtu personalizētu piedāvājumu.



Iepazīstinām ar inovāciju beztaras pulvera un granulu apstrādes jomā: Econad ar lepnumu prezentē SFX Bulk Bag.

Izgatavots no poliestera auduma ar PVC pārklājumu ar precīzi metinātām šuvēm, SFX Bulk Bag nodrošina absolūtu ūdensnecaurlaidību. Patiesībā,

tas ir tik necaurlaidīgs, ka var izturēt āra iedarbību, nemazinot tā veiktspēju.





ECONAD

BEZMARKASTAS SOMAS

Šie specializētie maisiņi ir paredzēti, lai aizsargātu vērtīgus higroskopiskus produktus no vissmagākajiem ārējiem apstākļiem. Katrs SFX Bulk Bag kalpošanas laiks pārsniedz trīs gadus, tāpēc tas atmaksājas neskaitāmos braucienos. Pat ja tas ir bojāts, ātrs remonts neapdraudēs kvalitāti vai drošību.



Šis atkārtoti lietojamais iepakojuma risinājums mazina vides slodzi, samazinot atkritumu daudzumu, ko rada vienreizējās lietošanas alternatīvas. PVC beztaras maisi, kuru saknes datētas ar vairāk nekā četrām desmitgadēm, sākotnēji tika izmantoti Tuvo Austrumu tuksnešos un Dienvidaustrumāzijas džungļos naftas rūpniecības ķīmisko vielu ražošanai. Desmitiem gadu pieredze šajos stingrajos iestatījumos ir novedusi pie produktu pilnveidošanas.

Mūsdienās Eiropas vadošie ražotāji, kas aptver ķīmikālijas, pārtiku un farmaceitiskos produktus, uzticas SFX lielapjoma maisam, tādējādi nostiprinot tā statusu kā vislielāko lielapjoma maisu.

